ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v đăng ký danh sách cán

bộ, công chức tham gia lớp

bồi dưỡng chứng chỉ ngoại

ngữ tiếng Anh bậc 3, bậc 4

năm 2023

   Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 712/SNV-CCVC ngày 27/4/2023 của Sở Nội vụ về

việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia các lớp bồi

dưỡng chứng chỉ ngoại ngữ Tiếng Anh bậc 3, bậc 4 năm 2023.

Theo đề xuất của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã tại Công văn số

389/TCNV ngày 10/5/2023; UBND thị xã đăng ký danh sách cán bộ, công chức,

viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng như sau:

- Lớp bồi dưỡng chứng chỉ ngoại ngữ tiếng Anh bậc 3 có 2 cán bộ, công

chức.

- Lớp bồi dưỡng chứng chỉ ngoại ngữ tiếng Anh bậc 4 có 1 cán bộ.

(có danh sách kèm theo)

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Cơ quan TCNV thị xã;

- Lưu: VT, TCNVThúy.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-16T09:04:23+0700

		2023-05-16T09:26:44+0700

		2023-05-16T09:26:44+0700

		2023-05-16T09:26:44+0700